
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 21 lipca 2023 r.  

INW.271.12.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 21 lipca 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin 
płatności za 
faktur ę  

1. Reko Prime Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 104 
42-300 Myszków 

153 387,00 zł do 30 dni 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne 
Przemysław Olejnik 
Wąbiewo 26  
64-061 Kamieniec 

193 752,00 zł do 21 dni  
 

3. Dawid Jopek Jopek Recykling 
ul. Przemysłowa 12 
63-330 Fabianów 

60 739,20 zł do 30 dni 

 

 
 
 

Wójt Gminy Kamieniec 
/-/ Piotr Halasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-21T13:37:23+0200
	Piotr Halasz; Gmina Kamieniec




